
 令和 2年 7月 31 日 

 

契同窓会会員各位 

 

   誠 英 高 等 学 校 契 同 窓 会  

会   長   上野 尚美   

  

 

 

令和 2年度 契同窓会書面評議委員会の報告 

 

酷暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より契同窓会の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、本年度の契同窓会総会が、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため中

止となり、本来でしたら総会時に議事について皆様のご承認をいただいており

ましたが、この度は評議員にて書面評議委員会をおこないました。下記議案を書

面表決書により全員一致で承認されましたのでご報告いたします。 

来年度に向けて一致団結して参りますので、引き続き温かいご支援のほど、よ

ろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

議案第１号：令和元年度 契同窓会事業報告 

議案第２号：令和元年度 会計報告 

 

以上 


